

Deloitte  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
CVR nr. 33963556  
Løgstørvej 14  
Postboks 46  
9600 Aars

Telefon 96 98 23 00  
Telefax 96 98 23 23  
www.deloitte.dk

**Vesthimmerlands Køkken- og Hvidevarecenter  
A/S  
Løgstørvej 20  
9600 Aars  
CVR-nr. 20192585**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Arne Bindslev

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Vesthimmerlands Køkken- og Hvidevarecenter A/S

Løgstørvej 20

9600 Aars

CVR-nr.: 20192585

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Lars Jakobsen, formand

Arne Bindslev

John Jørgensen

Rene Hald Hejlskov

Gregers Haislund

### **Direktion**

John Jørgensen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Løgstørvej 14

Postboks 46

9600 Aars

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i køb og salg af køkken- og bademiljøer samt hårde hvidevarer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 1.229 t.kr, hvilket ledelsen anser som værende meget tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.679.773</b>	<b>2.598.568</b>
Personaleomkostninger	1	(3.173.070)	(3.276.748)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(82.193)</u>	<u>(52.392)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.424.510</b>	<b>(730.572)</b>
Andre finansielle indtægter		226.032	119.718
Andre finansielle omkostninger		<u>(69.909)</u>	<u>(56.598)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.580.633</b>	<b>(667.452)</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(351.900)</u>	<u>134.000</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.228.733</u></b>	<b><u>(533.452)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		707.387	0
Overført resultat		<u>521.346</u>	<u>(533.452)</u>
		<b><u>1.228.733</u></b>	<b><u>(533.452)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		536.438	313.614
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>536.438</b></u>	<u><b>313.614</b></u>
Udskudt skat	7	<u>0</u>	<u>266.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>266.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>536.438</b></u>	<u><b>579.614</b></u>
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>1.886.625</u>	<u>1.299.296</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>1.886.625</b></u>	<u><b>1.299.296</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.037.470	1.666.258
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	262.285	0
Andre tilgodehavender		511.173	563.785
Periodeafgrænsningsposter		<u>149.651</u>	<u>37.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>2.960.579</b></u>	<u><b>2.267.043</b></u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>495</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>495</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>29.445</b></u>	<u><b>269.686</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>4.876.649</b></u>	<u><b>3.836.520</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>5.413.087</b></u></u>	<u><u><b>4.416.134</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		600.000	78.654
Forslag til udbytte for regnskabsåret		707.387	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.307.387</u></b>	<b><u>1.078.654</u></b>
Udskudt skat	7	85.900	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>85.900</u></b>	<b><u>0</u></b>
Finansielle leasingforpligtelser		66.036	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>66.036</u></b>	<b><u>0</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		10.237	0
Bankgæld		269.297	562.045
Modtagne forudbetalinger fra kunder		345.936	284.707
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.635.320	1.534.952
Anden gæld		692.974	955.776
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.953.764</u></b>	<b><u>3.337.480</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.019.800</u></b>	<b><u>3.337.480</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>5.413.087</u></b>	<b><u>4.416.134</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Ejerforhold	10		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.000.000	78.654	0	1.078.654
Årets resultat	0	521.346	707.387	1.228.733
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>600.000</b>	<b>707.387</b>	<b>2.307.387</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	2.915.143	3.046.749
Pensioner	119.690	79.354
Andre omkostninger til social sikring	100.680	101.901
Andre personaleomkostninger	37.557	48.744
	<b>3.173.070</b>	<b>3.276.748</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	82.193	52.392
	<b>82.193</b>	<b>52.392</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	351.900	(134.000)
	<b>351.900</b>	<b>(134.000)</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	806.265	37.247
Tilgange	324.169	0
Afgange	(61.920)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.068.514</b>	<b>37.247</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Af- og nedskrivninger primo	(492.651)	(37.247)
Årets afskrivninger	(82.193)	0
Tilbageførsel ved afgange	42.768	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(532.076)</b>	<b>(37.247)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>536.438</b>	<b>0</b>
Ikke ejede aktiver	<b>92.846</b>	<b>-</b>



## Noter

### 5. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdien af igangværende arbejder udgør 1.867.951 kr. og acountofaktureringer 1.605.666 kr., netto 262.285 kr. Beløbet er indregnet som igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	1.000.000	1.000	1.000.000
	<b>1.000.000</b>		<b>1.000.000</b>

### 7. Udskudt skat

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Materielle anlægsaktiver	54.600	46.703
Tilgodehavender	74.100	0
Fremførbare skattemæssige underskud	(42.800)	(312.703)
	<b>85.900</b>	<b>(266.000)</b>

### 8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
	<b>245.600</b>	<b>269.200</b>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet virksomhedspant nom. 1.450 t.kr. i varebeholdninger, driftsmidler og – inventar samt tilgodehavende fra salg af varer og tjenesteydelser.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver udgør i alt 4.460 t.kr.

### 10. Ejerforhold

Ejerforhold - Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

JHJ Holding Løgstør ApS, Løgstør

Jacob Holding Farsø ApS, Farsø

Rene Hald Holding IVS, Aars

Gregers Haislund Holding IVS, Aars